

## Kokosmakrönli

**Verkaufsargumente:**

Traditionelles Stückli aus einer abgerösteten Kokosmakronenmasse.

**Zusammensetzung:**

Zucker, Kokosnuss (25%), EIER, WEIZENmehl, GERSTENmalz, Mehlbehandlungsmittel (Acerola)

**Allergene:**

Eier, Glutenhaltiges Getreide

Preis in CHF:	3.10	Zu verbrauchen bis:	3 Tage	Nährwerte pro 100g	
Gewicht in g:	85			74.46	Kohlenhydrate
Preis per 100g:	3.65		Verpackung:	Wegglibeutel	20.07
				5.71	Eiweisse

Bestellt:  Stunden vorher bis 14:00h

Lagerung: Raumtemperatur, trocken

31.07.2023

BÄCKEREI KONDITOREI CONFISERIE SNACK CAFE

Zumbach Bäckerei-Confiserie AG  
Seestrasse 6 Postfach 533 6314 Unterägeri  
Tel. 041 750 16 55 Fax 041 750 55 16  
www.zumbibeck.ch

